THE SCHOOL BOARD OF MIAMI-DADE COUNTY, FLORIDA
SCHOOL BOARD ADMINISTRATION BUILDING
Procurement Management Services
1450 N.E. 2nd Avenue, Room 650
Miami, FL 33132

Direct All Inquiries To
Procurement Management Services

Buyer's Name: Pedro Martinez

PHONE: (305) 995- 1499
Email; martinezp@dadeschools.net

TDD PHONE: (305) 995-2400

BID/RFP ADDENDUM
Date: 01/12/23

Addendum No. 6

BID/RFP No.ITB-21-055-PM BID/RFP TITLE: HVAC Parts and Supplies, Manufacturer Discount and HVAC a

This addendum modifies the conditions of the above-referenced BID/RFP as follows:

Please see the answers to the questions received and updated Excel spread sheet with new manufactures's added.

All other conditions of this ITB will remain the same.

All information, specifications terms, and conditions for the above-referenced BID/RFP, are included on the document
posted on the Procurement Management website at http://procurement.dadeschools.net

The attached pages containing clarifications, additional information and requirements constitute an integral part of the
referenced bid. If your bid/proposal has not been submitted, substitute the pages marked REVISED and mail
your entire bid/proposal package.

| acknowledge receipt of Addendum Number 6
PLEASE NOTE: If your firm has forwarded a copy of this bid/proposal to another vendor, it is your responsibility to

forward him/her a copy of this addendum.

(PLEASE TYPE OR PRINT BELOW)
LEGAL NAME OF BIDDER:

MAILING ADDRESS:

CITY, STATE ZIP CODE:

TELEPHONE NUMBER: E-MAIL 1.D. FAX #

BY: SIGNATURE (Manual):
OF AUTHORIZED REPRESENTATIVE

NAME (Typed): TITLE:
OF AUTHORIZED REPRESENTATIVE

FM-4254 Rev. (09-17)




ITB-21-055-PM HVAC Parts and Supplies, Manufacturer Discount and HVAC and Controls:
Replace, Supply and/or install
Addendum # 6

Questions and Answers

1. Any possibilities you can add a list of manufacturers?
Answer: Please see attached updated Price Proposal List.

2. If the company is 100% Caucasian women owned business does this meet the requirement for a
non-minority women owned prime?
Answer: Yes, however, please reach out to our Office of Economic Opportunity for more
information related to certification.

3. If the certification is from another county in Florida and is issued by the Minority and
Disadvantaged Business Development in that county with the title Minority/Women Business
Certification, will this meet the requirement of a non-minority woman owned prime?
Answer: Please find the assigned goals below.

5.1 HVAC Parts and Supplies, Manufacturer Discount
o The Goal Setting Committee has assigned a 10% preference for M-DCPS certified
African American, Asian American, and non-minority Women firms and a 5%
preference for African American, Asian American & non-minority Women firms
certified by another government agency.
5.2 HVAC and Controls: Replace, Supply and/or Install
¢ The Goal Setting Committee recommended that this solicitation require mandatory
participation by a M-DCPS certified African American, Asian American, or Non-
minority Women prime or subcontractor firm for the installation portion of this bid to
be deemed responsive.

For further information, please refer to section 5.1.2 and 5.2.2 Method of Award.

4. Please Provide a recording Link
Answer: ITB-21-055-PM Pre-Bid Conference

5. Does Attachment 16 need to be filled out and submitted as part of this bid package. Since we
are not bidding right now a project, we don’t have any subcontractors assigned, nor know what
price and % of work will be performed by them.

Answer: The form is only applicable if a subcontractor will be used.

6. Our company is in the business of HVAC Cleaning and Sanitizing building duct work systems and
air handler units. Would it be possible for us to get the attendee list for all contractors who
attended the zoom meeting so we can possibility sub-contract with them the school district
requires our services.

Answer: ITB-21-055-PM ZOOM PARTICPANT LIST



http://attachmentmanagerfiles.dadeschools.net/getFile.ashx?id=DEww2BOwriPk2N1LF15NIwRxudVAGXlHplNkbearFH/EYojUX97y/Q==&app=AttachmentManager
http://attachmentmanagerfiles.dadeschools.net/getFile.ashx?id=DEww2BOwriPk2N1LF15NI9zxS%7E!jxAupxeAJ0GpD5Zldpf80LO1%7E!/8542T%7E!rCcqP%7E!&app=AttachmentManager
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